
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15 сентября 2015 г. № 454 

г. Улан-Удэ 

О внесении изменений в постановление 
Правительства Республики Бурятия от 30.12.2010 № 605 

«О предоставлении муниципальным образованиям субсидий 
на подготовку объектов физической культуры и спорта 

к Республиканским сельским спортивным играм» 

В целях приведения нормативного правового акта Правительства 
Республики Бурятия в соответствие с действующим законодательством 
Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в приложение 1 к постановлению 
Правительства Республики Бурятия от 30.12.2010 № 605 «О предоставле-
нии муниципальным образованиям субсидий на подготовку объектов фи-
зической культуры и спорта к Республиканским сельским спортивным иг-
рам» (в редакции постановлений Правительства Республики Бурятия от 
06.11.2012 № 647, от 06.03.2014 № 91, от 03.07.2014 № 316, от 28.07.2015 
№ 371): 

1.1. В пункте 2 слова «Республиканским агентством по физической 
культуре и спорту (далее - Агентство)» заменить словами «Министерством 
спорта и молодежной политики Республики Бурятия (далее - Министер-
ство)». 



1.2. В пунктах 2, 2.3, 2.6, 5 слово «Агентство» в соответствующих 
падежах заменить словом «Министерство» в соответствующих падежах. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства 

Республики Бурятия В. Наговицын 

Проект представлен Республиканским агентством 
по физической культуре и спорту 
тел. 21-84-99 

лн1 


